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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma iletilen mesajda: "Ben Mustafa Seydo Erzurum Dumlu 2 No'lu Yüksek 
Güvenlikli Kapalı Cezaevi'nde kalmaktayım. 1995 yılından bu yana cezaevindeyim. Müebbet 
ceza aldım. Tutuklandığımdan 04.10.2022 tarihinde bu cezaevine getirilene dek 27 yıl 6 ayım 
var olan ceza infaz yasasına göre hep kalabalık oda ve koğuşlarda kaldım. Gün doğumundan 
gün batımına kadar havalandırmaya çıkma hakkından yararlandım yasaya göre. Son yıllarda 
cezaevlerinde yaşanan sorunlar, sıkıntılar kamuoyu tarafından bilindiği için tekrarlama gereğini 
duymuyorum. Sadece kendim şu an yaşadığım zorluklar, sıkıntılar ve karşı karşıya kaldığım 
hukuksuzluğu, adaletsizliği birkaç somut örnek vererek derdimi anlatmaya çalışacağım. Ailem 
Suriye'de yaşıyor. Yasaya göre ayda 3 kapalı 1 açık görüş yapma hakkı tanınıyor tutuklu­
hükümlülere fakat ailem Suriye' de yaşadıkları için görüşüme gelip gitmeleri imkansız duruma 
geldi. 12.10.2011 yılında Mardin Midyat M Tipi Cezaevi'nden Tokat T Tipi Cezaevi'ne iradem 
ve isteğim dışında getirildim, sürgün edildim. Zaten yılda bir defa olan ve çok sınırlı 

gerçekleşen aile görüşleri Tokat Cezaevi'ne getirilmekle aile görüşleri yapamadık. Tam 11 yıl 
Tokat Cezaevi'nde tutuldum. Bu 11 yıl süre zarfında ancak ailem bir kez görüşüme gelebildiler 
çünkü Tokat Cezaevi Suriye'ye uzaktı ve ailemin yaşadığı maddi ve insani zorluklarda 
eklenince ailemle tek iletişimim haftalık 1 O dakika telefon görüşmesi üzerinedir. Pandemi 
süreci hafıflenince ve sevk yazma önü açılınca her ay sevk talebinde Adalet Bakanlığı'na bir 
dilekçeyle başvuruda bulundum. Sevkimin Suriye sınırına yakın illerdeki cezaevlerinin birine 
çıkması için talepte bulunuyordum ki aileme yakın olayım. Hiçbir disiplin cezası ortada yokken 
04.10.2022 tarihinde sabah saatlerinde alelacele beni bu cezaevine getirdiler, yanıma hiçbir 
eşyamı getirmeme izin bile verilmedi. Araba küçüktür, yer yoktur bahanesiyle sadece havlu, 
ayakkabı ve terlik yanıma alabildim. Eşyalarımı kargo yoluyla ücretsiz gönderecekleri bana 
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söylendi fakat kargo geldiğinde ya kargonun ücreti 855 TL'yi ödeyecektim ya da kargo geri 
gidecekti ve eşyasız kalacaktım. Kargo ücretini 855 TL'yi ödedim mecburen. Şu an getirildiğim 
ve kalmak zorunda kaldığım cezaevinin hepsi tekli odalardan hücreden oluşmaktadır. Şu an tek 
başıma bir hücrede tutuluyorum. Fiilen hücre cezasını bana çektirmekteler. Gün doğumundan 
gün batımına kadar havalandırmadan yararlanma hakkım olmasına rağmen yasaya göre, bu süre 
sadece günde 1.5 saatle sınırlı tutulmaktadır. Haftada bir gün spor salonuna çıkarılıyorum bir 
saatliğine. Kaldığım odanın ve diğer tüm odaların bir penceresi var onu da geçen hafta elek gibi 
bir telle kapatıldı. Aileme yakın olmak için yıllarca nakil talebim oldu. Beni buraya getirmekle 
daha da ailemden uzaklaştırıldım. Naklimi talep ediyorum." ifadeleri yer almaktadır. 

Bu bağlamda: 

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? 
2. Eğer bu iddialar doğruysa Mustafa Seydo isimli yurttaşın talebi olmamasına rağmen 

Erzurum Dumlu Cezaevi'ne zorunlu nakil olduğu iddiası doğru mudur? 
3. Mustafa Seydo isimli yurttaşın Suriye'ye yakın illerdeki cezaevlerine nakil taleplerinin 

kabul edilmediği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Mustafa Seydo isimli 
yurttaşın istediği illerden birine nakil olmamasının gerekçesi nedir? 

4. Mustafa Seydo isimli yurttaş Erzurum Cezaevi'ne nakledilirken eşyalarına almasına 
izin verilmediği ve kargoyla gönderilip Mustafa Seydo isimli yurttaştan kargo bedeli 
adı altında 855 TL ücret talep edildiği ve eğer ödemezse eşyalarının geri gönderileceği 
ifade edildiği iddiaları doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa hangi yasa ve 
yönetmelik çerçevesinde zorunlu nakil olan bir mahpustan kendi eşyaları için nakil 
nedeniyle kargo bedeli istenmiştir? 

5. Mustafa Seydo isimli yurttaşın cezaevinde ağırlaştırılmış müebbet hükümlüsü 
muamelesi gördüğü iddiası doğru mudur? 

6. Mustafa Seydo isimli yurttaşın cezaevinde tekli hücrede kaldığı iddiası doğru mudur? 
Eğer bu iddia doğruysa Mustafa Seydo isimli yurttaş neden tekli hücrede kalmaktadır? 

7. Son 5 yılda cezaevlerinde hayatım kaybeden kişi sayısı kaçtır? 


